
 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bærum kommune - Offentlig ettersyn av planprogram - Oksenøyveien nord 
og Fornebuveien 35 (Teleplanbyen) - Fylkesmannens uttalelse 
 
Vi viser til brev fra Bærum kommune av 26.09.2018. 
 
 
Overordnede føringer som skal vurderes og ivaretas i kommunal planlegging er listet opp i 
Fylkesmannens forventningsbrev til kommunene av 1. mars 2018 (www.fmoa.no, under ”plan og 
bygg, arealforvaltning”) samt ”Nasjonale forventninger til kommunal og regional planlegging” 
av 12.6.2015 (se www.planlegging.no). 
 
Fylkesmannens innspill til planprogram 
 
Fylkesmannen anser at planprogrammet er godt og dekker de viktigste fagområdene. Vi har 
følgende konkrete innspill:  
 
Grønn mobilitet og nullvekstmålet 
Det er positivt at alle trafikktiltak skal utredes med hensyn på hvilket utslag de vil kunne få for 
nullvekstmålet. Vi anser at Fornebuområdet har et stort potensial for sykling, både på reiser til og 
fra arbeid og til daglige fritidsreiser. Det er derfor viktig at konsekvenser for ulike grupper 
syklister redegjøres for, og at man fokuserer på tilknytningen til Fornebus omland for de ulike 
alternativene, slik at man finner en løsning som gjør det enkelt å sykle til de store 
kontorarbeidsplassene lengre ut fra Lysaker.  
 
Naturmangfold 
Det oppgis i dokumentet at det er registrert en naturtype innenfor planområdet, og at det i 
forbindelse med planarbeidet skal gjennomføres en befaring med kartlegging av vegetasjon og 
naturtyper samt registrering av eventuelle fremmede arter. Det stilles spørsmål ved om 
naturtyperegistreringen er nedbygget, men av det vi kan se er naturtypen kartlagt og avgrenset i 
samme utbyggingssituasjon som i dag. BN 001000160 i Miljødirektoratets Naturbase er 
klassifisert som åpen grunnlendt kalkmark av B-verdi. Til tross for mye negativ påvirkning 
vurderes den urterike engvegetasjonen å ha en viktig funksjon for særlig insekter i et hardt 
utbygd område. Vi ber derfor om at naturtypen tas hensyn til i det videre planarbeidet, og at 
planen legger til rette for bevaring av denne og eventuelle andre lokaliteter med verdifullt 
naturmangfold.  
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Støy og luftkvalitet 
Ettersom området er svært utsatt både for støy og luftforurensning er det viktig at dette utredes 
grundig. Planprogrammet for disse temaene er godt og dekkende.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Ellen Lien  
fung. fylkesmiljøvernsjef Ingeborg Austreng 
 faggruppekoordinator 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent. 
 
 
 
 
 
 


